MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Brasília

ATA DA BANCA EXAMINADORA DO EDITAL Nº 01/2017 - CBRA/IFB, DE 10 DE

JANEIRO DE 2017, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A banca examinadora do Edital 01/2017- CBRA/IFB torna público o resultado preliminar da

prova de Desempenho Didático, realizada no dia 15 de fevereiro de 2017, na sala 207 – Bloco

B, do Campus Brasília.

BRUNER TITONELLI NUNES Desclassificado

conforme o Item 4.1.4.8

do Edital.

DIOGO RAMOS TORRES 17 pontos

HAMILTON RICHARD ALEXANDRINO DOS SANTOS 16 pontos

JÚLIA DIAS ESCOBAR BRUSSI 23 pontos

MARCELO NEDER CERQUEIRA 20,5 pontos

NANAH SANCHES VIEIRA Desclassificada

conforme o Item 4.1.4.8

do Edital.

PAULA BALDUÍNO DE MELO 25 pontos

REBECCA SAMARA FIDELIS DE ALMEIDA Desclassificada

conforme o Item 4.1.4.8

do Edital.

 COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE SOCIOLOGIA
EDITAL Nº 01/2017 - CBRA/IFB, DE 10 DE JANEIRO DE 2017